
FAl{li|TA tl( 0í!|]MIÍl{Á
zÁPÁ00lEs(E
UNIVEEZITY

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studentai

Studijní obor/zaměření:

Téma dip|omové práce:

Hodnotite| _ vedoucí přácei

IIODNOCENI DIPLOMO!'E PRACE
Akademický rok 2013/2014

Bc. Hana Kotyzová

Podniková ekonomika a management

Metody strntegického controllingu přo dopravní
podnik

Ing. Jařoslav svoboda

Křitéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhořší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) \itelodický posfup qpracování práce
C) Teoletický zák1ad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcu)
E) Jazykové zpracování pláce (skladba vět' gramatika)
F) Forrnální zpracovriní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
fD Práce s odbomou literaturou (norÍry, citace)
I) Práce se zabraniční literatuou, úroveň souhmu v cizím jazyce
o celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (plo teorii, plo praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím pláce a katedlou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) celkoÚ dojem z práce

Do Portáh ZčU byl zadaný tento yýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen . není plagiát
Posouzen - pod€zřelá shoda
Posouzen - je plagiát

NaVrhuji klasifi |to\al diplomo\ou prácj LlasifikaČnim slupném:2 Yelmi dobře

stručné zdůvodDěni Davrbovanébo klasiflkačtríbo stupně:J

Diplomová pŤáce splnila zadání' Studentka přehledně zpracovala úvodní kapitoly o historii a poslríní
controllingu, kde se zabývá především j eho operativ1í částí.Teoletickou čríst prríce pak aplikuje na
nejmenovaný městský dopravní podnik.součástí práce je i zFacoviíní ziíkladních procesů controllingu
ajeho schematické znrázomění' Z plocesů, L1erc jsou v diplomové práci popisoýány se studentka
nejvíce věnuje přepravnímu procesu, kde se pokusila zpracovat datoý model s nejdůležitějšími
atÍibuty procesu a některými controllingovými ukazately přepravního pÍocesu.

1234N
x!!!!
!X!!D
!x!!n
x!!!t
x!!!!
DX!!!
!x!!!
!x!n!
!x!tr!
!x!tr!
!xn!!
!xn!!
!xD!!
!x!!!
!x!!!!xtrtrtr

x
!
!



. fAKU|ÍA t x oil0 |iltlc(A
> zÁPÁoočEs(É

UNIvřnzlTY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jako doponrčení plo dopravní podnik studentka navlhuje několik metod _ nástojů pro strategický
contÍolling . Po&obně se zaobírá v práci metodou BSc. Další strategické metody (swoT, PoTteruv
model ) controllingu jsou pakjiž jen lyjmenovány'
Jako výtk.u k uvedené práci bych uvedl již zmíněné o poúém vyjmenování metod stÍategického
controllingu a nejednotnosti a Íepřesnosti v označení někte4ých grafu.
PředloŽenou diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

ottízky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě.:

l. Coje obecně zíkladní úlohou controllingu?
2.laký je rozdi|mezi kvantitativním a kvalitativním lyjádřením controllingových ukazatelů?

v Plzni, díe 15. 1. 2014 s hodnotitele
.,t./,.:,1fu,/"'Ť

Metodícké poa)ámkyI
l oanačte výs]edek kontroly p]agiátoÍstvl' kteÍý jste zadal/a do PoÍt.ílu ZČU a odůvodněte niŽe při odůvodněni

klasifikačnlho stupně.
. Klíknutím na pole \ybeťte poádovaný kva]ifikační stupeň.
, stručně zdůvodněte nawhovaný Llasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'
" otázky a pňpomííky k bližšImu vysvětlení přj obhajobě dvě až ři otiízky.
Posudek na DP a BP odevzdejte neipozději do 15. t. 2014 spolu s prací na seketariát KPM.
Posudek musí být opařen vlastnoručním podpisem modře (pÍo rozeznáni originálu)'


